

Ensilumi 2020

20.-22.11.2020 Rajala

Onko kunnan metsäreissusta jo tovi vierähtänyt? Ovatko Rajalan metsät päässeet jo unohtumaan? Olit sitten kokenut metsien mies tai vasta metsän salat löytänyt seikkailija, tällä reissulla on jokaiselle annettavaa!

Ensilumi on Harjun Veikkojen perinteinen alkutalven leiri, jossa vietetään enimmäkseen aikaa luonnossa. Leirillä yövytään ensimmäinen yö talvisessa metsässä ja toinen yö nautitaan Rajalan leirikeskuksessa hirsimökin lavereilla takkatulen lämmössä.

Leiri on kaikille Harjun Veikkojen seikkailijoille ja sitä vanhemmille!

Leiri alkaa perjantaina 20.11. klo 18.00 Teivon parkkipaikalta, josta siirrymme linja-autokyydillä Rajalan leirikeskukseen. Olethan paikalla ajoissa! **Leiri päättyy Teivon parkkipaikalle sunnuntaina 22.11. klo 14.00.**

Leirille ilmoittautuminen päättyy **16.11.2020!** Ilmoittautuminen tapahtuu Kuksa -sivuston kautta alla olevalla linkillä. Ilmoitathan erityisruokavaliot ja muut leirin johdon ”hyvä tietää” -asiat selvästi. Muista täyttää ”Valitse ryhmä” -valinta, jotta leirin ohjelma sujuu mahdollisimman sujuvasti!

Ilmoittautuminen: <https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=37964>

Kuksa-tuki: laita viestiä Kallelle -> kalliomakikalle97@gmail.com

Varustelista:

Leiriläiselle sopiva rinka

Ulkoiluun sopivat vaatteet

Partiohuivi

Vedenpitävät kengät metsässä kävelyyn

Lämmin makuupussi ja makuualusta

Henkilökohtaiset lääkkeet

Lämpimiä vaihtovaatteita

Juomapullo (vähintään 1,5 l)

Ruokailuvälineet

Puukko

Vedenpitävää vaatetta sateen varalta

Ensiapuvälineet (laastareita ja ensiside)

Tasku-/otsalamppu (ja varaparistot)

Kirves (jos omistat)

Tulentekovälineet

Karttalaukku/-tasku ja kompassi (jos omistat)

Peseytymisvälineet

Muistiinpanovälineet (paperia ja kynä)

Leiri maksaa 25€. Leiri maksetaan käteisellä leirille saavuttaessa, mielellään tasaraha kirjekuoressa, jonka päällä osallistujan nimi.

Lisätietoja leiristä **Lassi Koivukangas**, puh. 040 124 6437 (leirin aikana puhelin) ja koivukangas.lassi98@gmail.com (ennen leiriä sähköposti tai viesti) tai kysymällä omalta ryhmänjohtajalta.